Totq; suis curis obruta consenuit.

Me labor ærmunæq; graues sine fine fatigant,

Et nulla miserum parte ualere sinunt.

Ite procul, fugitote meos turbæ impia uultus

Iam ualet ante suum nostra querela Deum.

Audit enim uotisq; fauet pius ille rogantis,

Nec sinit audit as non ualuisse preces.

Fœda medo properè confusio subruet hostes,

Et timor auersos acceleratus aget.

Psalms